ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

01 сентября 2020 года                                                                                     № 135.551

	О распределении технологического оборудования участковым избирательным комиссиям на  выборах Главы Чувашской Республики и в органы местного самоуправления 13 сентября 2020 года  13 сентября 2020 года

Руководствуясь Постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 29.01.2014 №214/1405-6 «О нормативах технологического оборудования для участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации»

Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

            1. Распределить технологическое оборудование (стационарные и переносные ящики для голосования) по участковым избирательным комиссиям  на  выборах Главы Чувашской Республики и в органы местного самоуправления 13 сентября 2020 года согласно приложения.
2. Ответственность за сохранность технологического оборудования возложить на председателей участковых избирательных комиссий.

Председатель
Шемуршинской территориальной
избирательной комиссии                                                                            Н.И.Ендиеров

Секретарь
Шемуршинской территориальной
избирательной комиссии                                                                            Ю.А.Ширшлина

Приложение

Распределение технологического оборудования (стационарные и переносные ящики для голосования) по участковым избирательным комиссиям  Шемуршинского района

	№
п/п
	Номер ИУ и наименование
	Кол.
избирателей
	Ящики для голосования (стационарные)
	Ящики для голосования (переносные)

	1
	2101 Центральный
	1344
	3
	3+1*

	2
	2102 Лесхозный
	977
	3
	2+1*

	3
	2103 Андреевский
	366
	2
	1+1*

	4
	2104 Канашский
	43
	1
	1

	5
	2105 Новошемуршинский
	627
	2
	1+1*

	6
	2106 Бичурга-Баишевский
	536
	2
	1+1*

	7
	2107 Асановский
	543
	2
	1+1*

	8
	2108 Большебуяновский
	312
	2
	1+1*

	9
	2109 Верхнебуяновский
	303
	2
	1

	10
	2110 Старошемуршинский
	278
	2
	1

	11
	2111 Карабай-Шемуршинский
	1016
	3
	2+1*

	12
	2112 Малобуяновский
	527
	2
	2

	13
	2113 Трехизб-Шемуршинский
	306
	2
	1

	14
	2114 Нижнебуяновский
	195
	2
	1+1*

	15
	2115 Старочукальский
	575
	2
	1+1*

	16
	2116 Трехбалтаевский
	913
	2
	2+1*

	17
	2117 Байдеряковский
	351
	2
	1

	18
	2118 Чепкас-Никольский
	586
	2
	2+1*

	19
	2119 Чукальский
	464
	2
	1+1*

	20
	2120 Яблоновский
	69
	2
	1

	[bookmark: _GoBack]10331
	42
	38

*- количество переносных ящиков увеличено в соответствии с пунктом 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ»

Распределение технологического оборудования (стационарные и переносные ящики для голосования) по участковым избирательным комиссиям  Шемуршинского района

	№
п/п
	Номер ИУ и наименование
	Кол.
избирателей
	Ящики для голосования (стационарные)
	Ящики для голосования (переносные)

	2101 Центральный

	2102 Лесхозный

	2103 Андреевский

	2
	2

	2104 Канашский

	1
	1

	2105 Новошемуршинский

	2106 Бичурга-Баишевский

	2107 Асановский

	2108 Большебуяновский

	2109 Верхнебуяновский

	2
	2

	2110 Старошемуршинский

	2
	2

	2111 Карабай-Шемуршинский

	2112 Малобуяновский

	2
	2

	2113 Трехизб-Шемуршинский

	2
	2

	2114 Нижнебуяновский

	1
	1

	2115 Старочукальский

	2116 Трехбалтаевский

	2117 Байдеряковский

	2118 Чепкас-Никольский

	2119 Чукальский

	2
	2

	2120 Яблоновский

	1
	1